Kazan üzerindeki madalyonlar dışında kalan zeminde yine yukarıda bahsedilen ‘Y’ şeklindeki motifle
doldurulmuştur (Şekil 21).

Kazanın ağız kenarında, süsleme şeridinin içine sığdırılmaya çalışılmış durumda, kazıma tekniği ve Arap
alfabesi ile ‘1180 Dirhem ve Sene 1156’ yazısı okunabilmektedir:

Hicri 1156 tarihi, miladi 1743-1744 yılına tekabül etmektedir. Yazının karakteri ve biçiminin kazan üzerindeki
sülüs yazılı kitabelerden farklı özellikte olması, tarihin kazana sonradan eklenmiş olabileceğini gösterir.

Süsleme kompozisyonu büyük oranda benzerlik
göstermekle beraber Akşehir Müzesi’ndeki kazanın dibe yakın kısmı boş bırakılmış, Adana Müzesi’ndeki örneğin bu
bölümü bitkisel bezeme şeridi ile doldurulmuştur.

Şerbet kazanının üzerinde yapılış tarihi verilmemiştir. Kazanın ağız kenarındaki süsleme şeridi içine
sıkıştırılmış ve Miladi 1743-1744 yıllarına tekabül eden Hicri 1156 tarihi ile dirhem yazısının diğer benzer örneklerde
bulunmaması, bu ibarenin kazanın tamir edildiği bir tarihte eklendiğini ve kitabenin de kazanın tamirat kitabesi
olabileceğini akla getirmektedir.

Şekil 7 Şekil 8
Kazan Banisinin Adının Geçtiği Madalyon Çengel Motifli Şerit ve Tamir Kitabesi

Şekil 9 Şekil 10
Damga Motifli Madalyon. Hekimlerin İlaç Hazırlanması, Kitabül-Haşâyiş, Bağdat 1222

(H.619) (Deveci, 2015)